Câmara dos Deputados
Gabinete do Deputado Federal Célio Studart – PSD/CE

REQUERIMENTO Nº de 2023

(Do Sr. Célio Studart)

Requer  a  inclusão  em  Ordem  do
Dia do Projeto de Lei  3391/2020,
que  “Institui  o  Dia  Nacional  do
Orgulho Autista”.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do Art. 114, XIV do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, a inclusão em Ordem do Dia do Projeto de

Lei 3391/2020, que “Institui o Dia Nacional do Orgulho Autista”.

Sala das Sessões, 13 de junho de 2023.

Deputado Célio Studart

PSD/CE

*C
D2

30
23

35
17

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Célio Studart
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD230233517000

RE
Q

 n
.1

93
2/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

06
/2

02
3

19
:5

3:
12

.1
27

 -
M

ES
A

	REQUERIMENTO Nº de 2023
	(Do Sr. Célio Studart)
	Senhor Presidente,